ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ─────────────────

Bình Định, ngày           tháng    8   năm 2023

V/v tổ chức Tết Trung thu năm
2023 cho trẻ em trên địa bàn
tỉnh

                                                                                                                                                                                                                                        Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Thực hiện Công văn số 3001/LĐTBXH-TE ngày 03/8/2023 của Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Tết Trung thu năm 2023; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bình Định, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ
quan liên quan tổ chức Tết Trung thu năm 2023 cho trẻ em trên địa bàn tỉnh theo

các nội dung hướng dẫn của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

nêu trên (đính kèm); tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện cho Cục Trẻ em
(BLĐTBXH) và UBND tỉnh trước ngày 10/10/2023.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Tỉnh đoàn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

5788 15